
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ
«18» января 2018 года № 32

Об утверждении баллов для оценки 
эффективности деятельности работы 
руководителей общеобразовательных 
учреждений и коэффициентов стимулирования

В соответствии с «Положением об оплате труда работников муниципальных 
общеобразовательных организациях Хохольского муниципального района», 
утвержденного постановлением администрации Хохольского муниципального 
района № 626 от 17 октября 2016 года и письмом департамента образования, науки и 
молодежной политики Воронежской области «О направлении материалов по итогам 
регионального рейтингования общеобразовательных организаций», а также на 
основании заключенных дополнительных договоров.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить баллы эффективности и коэффициенты стимулирования работы 
руководителей общеобразовательных учреждений на 2018г. в следующих
размерах:

№
п/п Организация Балл Рекомендуемый

коэффициент
1 МБОУ "Хохольский лицей" 141,4 0,7
2 МКОУ "Хохольская средняя общеобразовательная школа" 132,1 0,6

3 МКОУ "Новогремяченская средняя общеобразовательная 
школы" 114,4 0,5

4 МБОУ "Костенская средняя общеобразовательная школа" 104,5 0,4
5 МКОУ "Гремяченская средняя общеобразовательная школа" 102,7 0,4
6 МКОУ "Устьевская средняя общеобразовательная школа" 101,3 0,4
7 МКОУ "Орловская средняя общеобразовательная школа" 99,2 0,4
8 МКОУ "Староникольская средняя общеобразовательная школа" 94,3 0,4
9 МКОУ "Архангельская основная общеобразовательная школа" 94,3 0,4
10 МКОУ "Яблоченская средняя общеобразовательная школа" 91,0 0,4
11 МКОУ "Оськинская основная общеобразовательная школа" 88,3 0,3
12 МКОУ "Семидесятская средняя общеобразовательная школа" 87,7 0,3
13 МКОУ "Гремяченская основная общеобразовательная школа" 82,8 0,3

2. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с каждым 

директором вышеперечисленных общеобразовательных учреждений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике, культуры и спорту Щ О.Ю. Золоторева


